商工事業者様

（商工会員以外の皆様へ）

上士幌町商工会

会 長 小 寺 友 之

『プレミアム商品券取り扱い事業者』募集について

日頃より当会の事業にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

コロナウィルス感染症による大きな影響があるなか、事業者の皆様におかれましては大変な経営努力

のなかとご推察いたします。

さて、上士幌町商工会では事業主の経営と町民の生活救済の取組みとして下記のとおりプレミアム商

品券の販売を実施いたします。

日々刻々と変わる状況の中、迅速な対応を試みているため日程が少なく大変ご迷惑をおかけします

が、本事業の趣旨をご理解の上、幅広い事業所各位がご参加いただけますようご案内いたします。

※本事業は町の補助金で実施致しますので、商工会員以外の事業者様も

参加頂けます。
記

１．実施要領    実施要領についてはチラシ裏面をご覧ください。

（詳細につきましては申込時にお渡しいたします）

２．負 担 金    なし

３．そ の 他     参加店ポスター等は後日配付いたします。

なお、参加の場合１２月１日（火）までに上士幌町商工会へご提出ください。

（FAXでの申込も可） 事務処理上期日厳守でお願いいたします。

上士幌町商工会 行き   （電話：2-2339、FAX：2-2560）

『プレミアム商品券事業』に 参加いたします。

令和 2年   月   日

上士幌町商工会 様

事業所名

代表者名                ㊞

チラシに掲載する店舗名

参加の場合、１２月１日（火）までご連絡ください。

※連絡がない事業所は不参加として扱わせて頂きます。

令和２年度 上士幌町商工会

『プレミアム商品券事業』実施要領

販  売

１、日   程

令和 2年 12月 24日（木）～令和２年 12月 27日（日）

令和 3年 1月 6日（水）～令和 3年 1月 8日（金）

午前 9時～午後 6時

２、場     所    上士幌町商工会

３、プレミアム率    30％

使用期間

１、令和２年１２月２４日（木）～令和３年２月２１日（日） ６０日間